С од е ржан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«/£» февраль 20ц й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ,, февраля 2о̂ г

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 20 апреля
2022 года № 584 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача специальных разрешений на
движение по автомобильным дорогам
транспортных
осуществляющих
тяжеловесных
крупногабаритных

средств,
перевозки

и (или)
грузов по

маршрутам, проходящим полностью
или частично по дорогам местного
значения в границах муниципального
образования» в городском округе город
Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 239-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся
весового и габаритного контроля транспортных средств»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 20 апреля 2022 года № 584 «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным
дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и
(или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
МКУ "Центр информационных технологий"

225 от 17.02.2023
86-05-00033 от 21.02.2023
96-05-00074 от 21.02.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

частично по дорогам местного значения в границах муниципального
образования» в городском округе город Уфа Республики Башкортостан».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
МКУ "Центр информационных технологий"

225 от 17.02.2023
86-05-00033 от 21.02.2023
96-05-00074 от 21.02.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: